РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  апреля  2015 года        №  21
	О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения «Служба муниципального заказа» городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

В связи с возложением на МКУ «Служба муниципального заказа» дополнительных функций, администрация городского поселения город Чухлома ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Муниципального казенного учреждения «Служба муниципального заказа» городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (далее – Устав) следующие изменения:
- пункт 2.2. главы 2 Устава дополнить абзацами следующего содержания:
«-  уборка и содержание территории;

-  содержание зелёных насаждений, в том числе парков и скверов;

-  предоставление услуг грузового автотранспорта организациям и населению;

-  выполнение ассенизационных работ.»

- пункт 2.3 главы 2 Устава дополнить абзацами следующего содержания:

«- уборка мусора на территориях общего пользования;

- содержание парков отдыха, скверов, зеленых насаждений на территориях общего пользования;

- опорожнение и чистка выгребных ям;

- деятельность автомобильного грузового неспециализированного транспорта.»

2. Руководителю учреждения обеспечить государственную регистрацию указанного Устава в установленном законом порядке.

3. Уполномочить директора учреждения Ершова Юрия Николаевича на совершение юридических действий по государственной регистрации изменений указанного Устава.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения город Чухлома:                                     В.В. Васильев